
変更契約の内容 

契約件名 浦和税務署文蔵宿舎外壁改修工事（第一回変更） 

契約種別 建築一式工事 

契約概要 外壁改修工事一式 

期間（期限） 平成 31 年２月 22 日 

契約の相手方及び住

所 

株式会社富山工務店 

東京都板橋区坂下 2－15－7 

変更契約年月日 平成 31 年１月 22 日 

変更前の契約金額 23,058,000 円(税込) 

変更金額 1,075,680 円(税込) 

変更後の契約金額 24,133,680 円(税込) 

変更契約理由 

① 物干金物の塗装を取り止め金物の更新に変更する。 

② 窓手摺の塗装を取り止め手摺の更新に変更する。 

③ 煙突塗装を取り止める。 


